2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2016 							                                         № 412

п. Палатка

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Хасынского района, администрации муниципального образования «поселок Палатка», администрации муниципального образования «поселок Стекольный», администрации муниципального образования «поселок Атка»

[bookmark: _GoBack][bookmark: sub_1]В соответствии с Законом Магаданской области от 08.04.2015                                             № 1885-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований «поселок Палатка», «поселок Атка»», «поселок Талая», «поселок Стекольный» путем их объединения с наделением статусом городского округа», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования «поселок Атка» от 27.09.2011 № 33-па «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений»;
- постановление  администрации муниципального образования «поселок Палатка» от 19.07.2011 № 54 «Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения муниципального образования «поселок Палатка»;
- постановление администрации муниципального образования «поселок Стекольный» от 27.05.2011 № 32 «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений»;
- постановление администрации Хасынского района от 25.04.2011                      № 159 «Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения муниципального образования «Хасынский район»;
- постановление администрации Хасынского района от 09.06.2011                   № 220 «Об утверждении Порядка согласования передачи некоммерческим организациям в качестве их учредителя или участника денежных средств (если иное не установлено условиями их предоставления) и иного имущества, за исключением особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным учреждением собственником или приобретенного муниципальным бюджетным учреждением за счет средств, выделенных ему собственником на приобретение такого имущества, а также недвижимого имущества».
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                    Глава
Хасынского городского округа
	                  Б.В. Соколов